四川省遂宁市第一中学校
研学旅行实践活动承办机构比选邀请公告

为落实立德树人根本任务，全面推进素质教育，根据《遂

宁市教育和体育局 遂宁市文化广播电视和旅游局关于规范

开展中小学研学旅行实践的通知》(遂教体函[2024]27 号)

文件精神，引导学生走出校园、开阔眼界、增长知识，提高

社会责任感和实践能力。四川省遂宁市第一中学校拟举行研

学旅行实践活动承办机构比选，欢迎符合相关条件的服务提

供方参加，现将相关事宜公告如下：

一、项目名称

四川省遂宁市第一中学校研学旅行实践活动承办机构

公开比选

二、供应商须提供的相关证明材料

1.提供有效的营业执照（具备研学旅行或教育咨询服务

的经营范围）；

2.研学旅行实践活动方案及相应报价表；

3.供应商认为需要提供的其他相关资料。

三、比选时间：2024 年 6 月 15 日上午 9：00

四、比选地点：遂宁市船山区文苑路 42 号

五、联系电话：邵老师 15828858845

四川省遂宁市第一中学校

2024 年 6 月 11 日